
                                      

Муниципальное  

общеобразовательное бюджетное 

учреждение  

«Искровская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

16.02.2024             № 13 

 

Об отмене занятий в очном режиме 

 

 В связи с низкой температурой  

 

приказываю: 

 

1. Организовать 16.02.2024 г. электронное обучение с применением 

дистанционных образовательных технологий для обучающихся 2-11 классов. 

2. Классным руководителям 2-11 классов довести до сведения обучающихся, 

их родителей (законных представителей) изменения в организации учебного 

процесса 16.02.2024 г. до 07.40 час.  

3. Заместителю директора по УВР Полубояровой С.А. организовать обучение 

в 2-11 классах согласно п. 1 настоящего приказа 16.02.2024 г. по 

утвержденному расписанию. 

4. Учителям 2-11 классов подготовить и провести занятия 16.02.2024 г. 

согласно п. 1 настоящего приказа по утвержденному расписанию. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы     А.Н. Полубояров 

 

 


		2024-02-16T08:23:32+0500
	Полубояров Александр Николаевич




